
Порядок денний 
позачергової XІ сесії Заліщицької міської ради  

восьмого скликання 
20.08.2021 

 
1.​ Про надання згоди на безоплатну передачу (прийняття) з державної 

власності ділянки міжнародної автомобільної дороги загального 
користування державного значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель 
– Чернівці – Тереблече (на м.Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в 
комунальну власність Заліщицької міської територіальної громади.   

2.​ Про надання матеріальної допомоги для проведення 
відновлювальних робіт для ліквідації наслідків стихійного лиха. 

3.​ Про передачу ділянки вулиці Осипа Маковея, з комунальної 
власності Заліщицької міської територіальної громади у державну 
власність до сфери управління Державного агентства автомобільних доріг 
України з одночасною передачею ділянки міжнародної автомобільної 
дороги загального користування державного  значення М-19 Доманове (на 
м. Брест) – Ковель – Чернівці –  Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – 
км 446+282 в комунальну власність  Заліщицької міської територіальної 
громади. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова одинадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 серпня 2021 року                       м.Заліщики                                          №1863 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу (прийняття)  
з державної власності ділянки міжнародної автомобільної  
дороги загального користування державного значення   
М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці –  
Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282  
в комунальну власність Заліщицької міської  
територіальної громади 
 

Розглянувши лист Міністерства економіки України від 12 серпня 2021 року 
№3213-06/41069-06 щодо передачі майна, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища, керуючись статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Законів України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про 
автомобільні дороги», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності»,  міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати згоду на безоплатну передачу (прийняття) з державної власності 

ділянки міжнародної автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці – 
Тереблече (на  м. Бухарест)   км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність 
Заліщицької міської територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 



 
Заліщицький міський голова                                                  Іван ДРОЗД 
 

 

 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова одинадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 серпня 2021 року                       м. Заліщики          ​​          № 1864 
 
Про надання матеріальної допомоги 
для проведення відновлювальних робіт 
для ліквідації наслідків стихійного лиха 
 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рекомендації постійної комісії міської ради з питань фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку та відповідно до Протоколу комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1.​ Надати матеріальну допомогу для проведення відновлювальних 

робіт з ліквідації наслідків стихійного лиха жителям міста Заліщики згідно 
додатку. 

2.​ Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату виконавчого 
комітету  Заліщицької міської ради (О.КОНЬКО)  виплатити кошти передбачені 
на ліквідацію наслідків стихійного лиха в сумі 75,0 тис. грн. (сімдесят п’ять  
тисяч гривень) на вказані цілі КПКОК 0117691 КЕКВ 2730. 

3.​ Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 
 
 
Заліщицький міський голова                                                         Іван ДРОЗД 

 
 



 
 
 

 

 

 

 

Додаток  
до рішення позачергової ХІ сесії  
Заліщицької міської ради 
від 20.08.2021р. № 1864 

 

Список громадян, які постраждали внаслідок стихійного лиха 28.07.2021р. 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я по 
батькові 

Адреса Сума 
тис.грн 

1. Волянська  
Марія Михайлівна 

м. Заліщики 
вул.Ущилівська, 33 

40,0 

2. Прокоп  
Ігор Михайлович 

м. Заліщики 
вул. Ущилівська, 35 

25,0 

3. Ціхановський  
Роман Іванович 

м. Заліщики 
вул. Степана Бандери, 60 

10,0 

 

Секретар міської ради                                                                    Уляна ЛИСАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова одинадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 серпня 2021 року                       м.Заліщики                                          №1865 
 
Про передачу ділянки вулиці Осипа Маковея, з комунальної 
власності  Заліщицької міської територіальної громади у державну 
власність до сфери управління Державного агентства автомобільних 
доріг України з одночасною передачею ділянки міжнародної  
автомобільної дороги загального користування державного  значення   
М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці –  Тереблече  
(на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність 
Заліщицької міської територіальної громади 
 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до Законів України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», «Про автомобільні дороги», постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища,  міська рада    

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни в рішення Заліщицької міської ради від 16 березня 2021 року 

№ 545 і викласти його у такій редакції: 
1.Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 

Заліщицької міської територіальної громади у державну власність до сфери 



управління Державного агентства автомобільних доріг України ділянки вулиці 
Осипа Маковея міста Заліщики, протяжністю 770 метрів, по якій здійснюється 
транзитний рух автомобільного транспорту. 

2.Просити Державне агентство автомобільних доріг України щодо передачі 
ділянки міжнародної автомобільної дороги загального користування 
державного значення М-19 Доманове (на м.Брест) – Ковель – Чернівці – 
Тереблече (на м. Бухарест) км 445+568 – км 446+282 в комунальну власність 
Заліщицької міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 
питань містобудування, архітектури, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 
 
Заліщицький міський голова                                                  Іван ДРОЗД 


